установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі частини 6 статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі»
Обгрунтування:
1.На підставі частини 6 статті 41 Закону, Сторони
Договору дійшли взаємної згоди збільшити суму
договору на 13219,60грн., без ПДВ (Тринадцять
тисяч двісті дев’ятнадцять гривень. 60копійок, що
не перевищує 20% суми, визначеної в початковому
договорі про закупівлю, укладеному у
попередньому році.).
2 Внести зміни до пункт 3.2 розділу ІІІ «Ціна
договору» виклавши його у наступній у редакції:
«3.2 Загальна ціна Договору визначена згідно з